2025年５月 30日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 元

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

（訂正）特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、当社が保有する債権を譲渡する債権譲渡契約を 2025年２月 26日付で締結し、特別利益を計

上することでお知らせしてきましたが、訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．訂正の理由

当社は、2025年２月 26日付「特別利益の  計上に関するお知らせ」の開示にて、貸倒引当金計上し

ておりました保有する３件の金銭消費貸借契約に基づく貸金返還請求権債権を以前より当社とも取引

のある投資事業を営む企業に売却した ことによる債権譲渡益を前受収益として計上することとなり、

特別利益の計上に当たらなくなりました。

２. 訂正箇所

本日付「(訂正・数値データ訂正)「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に

ついて」の開示をご参照ください。

   以 上